
UCHWAŁA NR XIX/137/2012
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie nadania medalu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Wielichowo" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r nr 142 poz. 
1591 z późń. zm. ) oraz na podstawie § 2 Uchwały Nr XV/ 91 /04 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 28 kwietnia 
2004 r w sprawie ustanowienia medalu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Wielichowo",uchwala się, co następuje : 

§ 1. 

Nadaje się Medal "Zasłużony dla Miasta i Gminy Wielichowo Firmie "GRZYBMAR" spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością za działalność na rzecz promocji i rozwoju miasta i gminy Wielichowo. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Marciniak

Id: D4AF7604-3BDE-45B1-8817-E48A0235AA41. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Firma "GRZYBMAR " spółka z o.o. powstała w roku 2006. Swoja działalność bracia Adam i Tomasz 
Matuszewscy rozpoczęli w latach 1990. Od tego czasu firma " GRZYBMAR" dynamicznie się rozwija. 
Rozbudowała swój zakład wyposażony w chłodnie i bazę magazynową, zwiększając flotę transportową. Spółka 
specjalizuje się w transporcie grzybów uprawnych do krajów Unii Europejskiej. 

Pieczarki , które trafiają na zagraniczne rynki są świeże i estetycznie opakowane. Działalność firmy przyczyniła 
się do powstania nowych miejsc pracy w naszej gminie. Firma promuje gminę i przyczynia sie do lepszego 
poznania pieczarki jako produktu zdrowego o wysokich walorach odżywczych i kulinarnych. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Adam Łaniecki

Id: D4AF7604-3BDE-45B1-8817-E48A0235AA41. Uchwalony Strona 1




